山东省质量技术监督局文件
鲁质监标发〔2013〕152号

山东省质监局关于批准发布《氧化-生物双降解生态地膜》等28项山东省地方标准的通知
各有关单位：

《氧化-生物双降解生态地膜》等28项山东省推荐性地方标准已经评审通过。现予以批准发布，自2014年2月1日起实施。其编号、名称如下：
DB37/T 2433-2013    旋流式无堵塞自吸泵；

DB37/T 2434-2013    离心泵质量评价技术规范；

DB37/T 2435-2013    真空泵质量评价技术规范；

DB37/T 2436-2013    潜水电泵产品质量评价技术规范；

DB37/T 2437-2013    小型潜卤水电泵；

DB37/T 2438-2013    潜水渣浆泵；

DB37/T 2439.1-2013  鲜活农产品生产流通管理规范   第1部分 蔬菜；

DB37/T 2439.2-2013  鲜活农产品生产流通管理规范  第2部分 猪肉；
DB37/T 2442-2013    地理标志产品 扳倒井酒；

DB37/T 2443-2013    地理标志产品 强恕堂酒；

DB37/T 2444-2013    组合式瓶盖全自动超声波焊接机通用技术条件；

DB37/T 2445-2013    复合变比电流互感器自动转换计量装置；

DB37/T 2446-2013    氧化-生物双降解生态地膜；

DB37/T 2447-2013    林业有害生物防治服务组织资质规范；

DB37/T 2448-2013    烟叶农场管理规范；

DB37/T 2449-2013    现代烟草农业生产组织方式与要求；

DB37/T 2450-2013    烟叶生产生态村建设规范；
DB37/T 2451-2013    企业社会责任报告编写指南；

DB37/T 2452-2013    企业社会责任指标体系；

DB37/T 2453-2013    汽车零部件统一编码与标识；

DB37/T 2454-2013    普通货物运输物流单证数据元规范；

DB37/T 2455-2013    商贸流通产品数据元规范；

DB37/T 2456-2013    物联网中间件开发技术规范；

DB37/T 2457-2013    冶金氧枪技术条件；

DB37/T 2458-2013    锥度冶金氧枪技术条件；

DB37/T 2459-2013    帮厨服务规范；

DB37/T 2460-2013    农村旧房改造防雷技术规范;

DB37/T 2461-2013    地面气象资料基础产品技术规范。

附件：《氧化—生物双降解生态地膜》等28项山东省地方标准（不随文件发送）

山东省质量技术监督局

2013年12月26日

抄送：国家标准化管理委员会、省政府办公厅、省财政厅、省标准化
研究院、各市质量技术监督局

山东省质量技术监督局办公室             2013年12月26日印发